ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 августа 2021 г. № 420

г. Кызыл

О признании утратившим силу

постановления Правительства Республики

Тыва от 2 августа 2021 г. № 398

На основании Указа Главы Республики Тыва от 6 июля 2021 г. № 223 «О ме-

рах по обеспечению санитарно-эпидемиологичеcкого благополучия населения в

Республике Тыва в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(СOVID-19)» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва

от 2 августа 2021 г. № 398 «О праздновании народного праздника животноводов

«Наадым-2021».

2. Мероприятия, посвященные празднованию народного праздника животно-

водов «Наадым-2021», перенести на более поздний срок до издания особого распо-

ряжения.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Временно исполняющий обязанности

Главы Республики Тыва

В. Ховалыг